2

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА
ДОКТААЛ

[bookmark: Par1]
от 29 декабря 2023 г. № 967
г. Кызыл

О признании утратившими силу
некоторых постановлений
Правительства Республики Тыва

[bookmark: _Hlk143614689]В соответствии со статьей 15 Конституционного закона Республики Тыва от 31 декабря 2003 г. № 95 ВХ-I «О Правительстве Республики Тыва» Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
постановление Правительства Республики Тыва от 30 января 2012 г. № 31              «О выдаче разрешений на осуществление деятельности по перевозке пассажиров и багажа легковым такси на территории Республики Тыва»;
постановление Правительства Республики Тыва от 11 мая 2012 г. № 233              «О внесении изменений в постановление Правительства Республики Тыва от 30 января 2012 г. № 31»;
постановление Правительства Республики Тыва от 5 февраля 2014 г. № 40                «О внесении изменений в постановление Правительства Республики Тыва от 30 января 2012 г. № 31»;
постановление Правительства Республики Тыва от 11 августа 2017 г. № 359 «О внесении изменений в постановление Правительства Республики Тыва от 30 января 2012 г. № 31»;
постановление Правительства Республики Тыва от 13 ноября 2019 г. № 535    «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Республики Тыва».
[bookmark: Par18]2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]

Глава Республики Тыва                                                                                     В. Ховалыг
[bookmark: Par30]